Céd. da Classif.
Org.\ Econémica

01

0102

0102
010202
01020201
0102020112
0102020115
01020202
0102020203
0102020220
0102020224

Totais da modificagdo para as despesas correntes da classif. organica 0102:

0102

010207
01020701
0102070102
010207010201
0102070103
010207010301

010211
01021102
0102110201

Totais da modificagao para as despesas de capital da classif. organica 0102:

Municipio de Satao

MODIFICAGAO AO ORCAMENTO DA DESPESA DE 2023
ALTERACAO N° 26 DE 13/11/2023

Designacao da
Classificagao
Administragdo Autarquica
Camara Municipal
DESPESAS CORRENTES
Aquisicdo de bens e servigos
Aquisicdo de bens
Material de transporte-Pecas
Prémios, condecoragodes e ofertas
Aquisigdo de servigos
Conservacgéao de bens
Outros trabalhos especializados
Encargos de cobranca de receitas

Totais da modificagédo para a classificagdo econémica 02:

DESPESAS DE CAPITAL
Aquisicdo de bens de capital
Investimentos

Habitacdes

Construcao

Edificios

Instalagoes de servigos

Totais da modificagao para a classificagdo econémica 07:

Outras despesas de capital
Diversas
Restituigoes

Totais da modificagado para a classificagdo econémica 11:

Totais da modificacédo para a classificacdo organica 0102:
Totais da modificacdo para a classificacdo organica 01:

Totais da modificagao:

Dotagao
Inicial

17 540 899,88
17 505 690,59
9 337 708,66
3221 224,66
824 897,65
14 638,00
28 447,00
2 396 327,01
49 841,00
84 284,00
92 795,09
270 005,09
270 005,09
8 167 981,93
7 291 935,62
7 291 935,62
1167 184,00
1001 000,00
873 084,00
716 027,00
1717 027,00
100,00
100,00
50,00
50,00
1717 077,00
1987 082,09
1987 082,09

1987 082,09

Dotagao
Atual

23 538 522,63
23 501 613,34
11 575 408,66
4291 163,28
1446 197,65
19 638,00
38 447,00
2 844 965,63
78 841,00
126 284,00
71 795,09
335 005,09
335 005,09
11 926 204,68
11 057 158,37
11 057 158,37
780 984,00
587 800,00
1610 584,00
1290 027,00
1877 827,00
23 100,00
23 100,00
23 050,00
23 050,00
1900 877,00
2235 882,09
2235 882,09

2 235 882,09

Dotacgao Modificada

Inscr./Reforgo
0,00
0,00
0,00
0,00
3 000,00
1 000,00
2 000,00

2 000,00
11 000,00

16 000,00
16 000,00

0,00
20 000,00
20 000,00

30917,84
30917,84
30 917,84

30917,84
46 917,84
46 917,84

46 917,84

Dimin./Anulacéo
0,00
0,00
0,00
0,00

-3 000,00

-16 000,00
-16 000,00
-16 000,00

0,00

-10 917,84
-10 917,84

-10 917,84
-20 000,00
-20 000,00
-20 000,00
-20 000,00
-30 917,84
-46 917,84
-46 917,84

-46 917,84

Dotagao
Corrigida
23 538 522,63
23 501 613,34
11 575 408,66
4291 163,28
1449 197,65
20 638,00
40 447,00
2 841 965,63
80 841,00
137 284,00
55 795,09
335 005,09
335 005,09
11 926 204,68
11 077 158,37
11 077 158,37
770 066,16
576 882,16
1641 501,84
1320 944,84
1 897 827,00
3100,00
3 100,00
3 050,00
3 050,00
1900 877,00
2 235 882,09
2 235 882,09

2 235 882,09
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